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 عمران( آل ۲61)شوند.  اند و نزد پروردگارشان روزی داده می بلکه زنده
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متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این 
 شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم. انا لله و انا الیه 
 راجعون

 ملت عزیز ایران!

ی  رهبر شجاع و مجاهد برجسته
فلسطینی جناب آقای اسماعیل 
هنیه در سحرگاه دیشب به 

ی عظیم  ا... پیوست و جبهه لقاء
مقاومت عزادار شد. رژیم 
صهیونی جنایتکار و تروریست، 
ی ما  میهمان عزیز ما را در خانه

به شهادت رسانید و ما را داغدار 
ی مجازاتی سخت برای  کرد، ولی زمینه

 خود را نیز فراهم ساخت.
اش را در  شهید هنیه سالها جان گرامی

ئی شرافتمندانه بر سردست  میدان مبارزه
ی شهادت بود، و فرزندان  گرفته و آماده

و کسان خود را در این راه 
تقدیم کرده بود. او از شهید 
شدن در راه خدا و نجات 
بندگان خدا باک نداشت، ولی 

ی تلخ و  ما در این حادثه
سخت که در حریم جمهوری اسلامی 
اتفاق افتاده است، خونخواهی او را 

 دانیم. ی خود می وظیفه
اینجانب به امت اسلامی، به جبهه 
مقاومت، به ملت شجاع و سرافراز 
فلسطین و بالخصوص به خاندان و 
بازماندگان شهید هنیه و یکی از 
همراهانش که با وی به شهادت رسیده 

کنم و علوّ  است، تسلیت عرض می
درجات آنان را از خداوند متعال مسألت 

 نمایم. می
 
 ای سید علی خامنه 
محرم  52مصادف با  0011مرداد  01
0001 

 farsi.khamenei.irمنبع: سایت 

پیام رهبر انقلاب اسلامی در پی شهادت مجاهد بزرگ آقای 
 اسماعیل هنیه

 سلام علیکم.
پیرو تذکرات قبل، انتخاب حضرتعالی از طرف ملت شریف 
و تنفیذ و انتصاب از طرف مقام عظمای ولایت 

العالی( و تحلیف در برابر نمایندگان ملت به عنوان  )مدظله
ریاست جمهوری اسلامی ایران و آغاز به کار جنابعالی 

گوییم و توفیقات هرچه بیشتر جنابعالی  صمیمانه تبریک می
در توسعه و پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی، جمهوری 
اسلامی و منافع و مصالح ملی و بسط قسط و عدل، از 

 درگاه خداوند قادر متعال مسئلت داریم.
های دینی و باورها و اعتقاداتمان و پیروی از  براساس آموزه
های امام و پیشوایمان رهبر فرزانه انقلاب )دام  رهنمون

دانیم باتوجه به شرط معظم له  بقائه( خودمان را موظف می
ی  در پایان حکم تنفیذشان، نسبت به جنابعالی که درباره
اوصافتان هم فرمودند: شخصیت فرزانه، صادق، مردمی و 
دانشمند؛ حُسن نیت  نسبت به جنابعالی داشته و امیدوار به 

علیه(  ا...تعالی ا... رئیسی )رضوان تداوم راه شهید خدمت آیت
باشیم و از هرگونه حمایت در جهت ترقی، تعالی و 
پیشرفت کشور و  بهتر شدن وضع اقتصادی و فرهنگ و 
رفاه و معیشت مردم کوشا باشیم، درعین حال از 

گری به حق، انتقاد خیرخواهانه و پیشنهاد سازنده و  مطالبه
 دلسوزانه دریغ نورزیم.

جناب آقای پزشکیان دفاع و حمایت صریح و قاطع 
جنابعالی از فلسطین و مردم مظلوم و کودکان معصوم غزه 

کش  صهیونیستی  و محکوم کردن جنایات رژیم کودک
اسرائیل و آمریکا به عنوان پشتیبان اصلی این رژیم 

 جنایتکار قابل تحسین و موجب افتخار است.
ولی بدون تعارف امید است که تا آخر در عمل فرزانه، 
صادق، مردمی و دانشمند بمانید و عاقبت رؤسای جمهور 

ی عبرت باشد تا در  گذشته، هرکدام به نحوی برایتان آینه
برابر اقبال مردمی و تعریف و تمجیدها خود را نبازید 

 .»فاعتبرو یا اولی الألباب«

جمهور  انتظار بود که عاقبت و سرنوشت اولین رئیس
ی قرن بودن  اندیشه«جمهوری اسلامی که مدعی 

را دیدیم که چگونه مغلوب شیطان غرور و منیت  »داشت
هایی که خورده بود عمل کرد و این  گردید و خلاف قسم

ی قرن، خیلی ساده در حصار فریب منافقین  آقای اندیشه
آبرو در دنیا و  چنان او را بی قرار گرفت، به طوری که آن

آخرت کردند و زمین زدند که برای همیشه بلند نشد؛ برای 
ها درس عبرت باشد که متأسفانه  ی دوره جمهور همه رئیس

 برای بعضی نشد.
جمهور محترم! حتماً اظهارات  جناب آقای پزشکیان رئیس

خوبی که نسبت به رهنمودهای مقام معظم رهبری داشتید 
که  چراغ راه شما می باشد،براین باور هستیم که آن 

ها و معیارهایی که معظم له فرمودند در انتخاب  ملاک
اعضای کابینه مدنظر قرارمی دهید و قاعدتاً افراد دارای 

دار با نظام و انقلاب و اسلام هم نباید  سوء سابقه و زاویه
در این دولت باشند، زیرا که معظم له فرمودند قریب به 

خورند و به نظر  این مضمون که اینها به درد شما نمی
خورند، موجب حواشی و  رسد علاوه بر اینکه به درد نمی می

شوند، بدون تعارف بعضی  اتلاف وقت و دردسر هم می
اند. اگر  دار بوده اند، زاویه کسانی که تا به حال مطرح شده

الآن دیگر زاویه ندارند، خوب است به اطلاع خیرخواهان 
 برسد.

الآن که در فضای مجازی اظهار نظرهای ناصواب برخی 
هایشان  در  گویی ها و تناقض ها و آشوب از آنان در فتنه

رابطه با غرب، با فلسطین و روابط دیپلماسی و ... موجود 
 اند. است و انکار هم نکرده

ما همچنان به شما امیدواریم که در راه صحیح انقلاب و 
 پیرومقام  عظمای ولایت باشید.

 و من ا... التوفیق.

 جمهور محترم باز هم بدون تعارف با جناب رئیس
 قسمت دوم

 علی اسدزاده

هایی که دردوره انتتتختابتات ریتاستت  یکی از واژه
جمهوری چهاردهم توسط ریاست جمهور متنتتتختب 
دائما مطرح و وارد ادبیات سیاسی جامعه گردید.تشکیل 
دولت وفاق ملی است. گاهی مردم وحتی اقشتاری از 
دوستان سیاسی تصورشان این است که دولتتتی بتا 
حضور افرادی با گرایشات سیاسی مختلف متد نتظتر 
هست.درحالی که چنین نیست. معمولاً دولت ائتلافتی 
درنظامهایی شکل می گیرد که انتخاب بدنته دولتت 
برمبنای میزان کرسیهای درون پارلمان توسط احتزاب 
درون جامعه تشکیل میگردد.بعبارتی درنظام پارلمانتی 
باتوجه به درصد ورود افراد به پارلتمتان یتا هتمتان 
مجلس، احزاب سهم در انتخاب وزرا واعضای دولتت 

 دارند.اما درکشور ما مبنا چنین نیست.
اما دولت وفاق ملی بدین معناست که ریاست جمهتور 
واعضا دولت باقصد همکاری وهمراهی با دیگر ارکان 
نظام وتکیه بر سیاستهای حاکمیت واسناد بالا دستتی 
تشکیل خواهد شد.تا باهم افزایی بتتوان مشتکتلات 
ونارساییها را برطرف نمود. تا اینجای کار مشتخت  
هست که دولت چهاردهم قصد بهره گیری وتقستیتم 
نیرو بین جناحین درون نتظتام را نتدارد.امتا قصتد 
 هماهنگی وهمراهی با بقیه ارکان نظام را داراست.

هرچند این امرقدم مثبتی خواهد بود تا جامعه به دور از 
تنش های سیاسی وبا صدایی هماهنتگ درمتواضتع 
داخلی وبین المللی کار را به پیش ببرد. چنانچه آثتار 
آن درمواضع یکسان ریاست سه قوه درتتعتامتل بتا 
کشورهای همسایه وهمسو ودفاع از متردم متظتلتوم 
فلسطین وجبهه مقاومت مشهود می باشد. امتا ایتن 
مهم زمانی عملیاتی خواهد شد که اولا دولت وبتدنته 
آن به این مهم معتقد باشند .لتذا درانتتتختاب وزرا 
،معاونیتن،مشتاوریتن،استتتانتداران ومتدیتران کتل 
دستگاههای اجرایی باید دقت شود تا همین انتدیشته 

 لحاظ گردد.
ثانیاً افرادی انتخاب گردند که هم با معیارهای مطترح 
توسط مقام معظم رهبری همخوانی داشته باشندوهتم 
با نقطه نظرات ریاست محترم جمهور وهتم قتدرت 

 تعامل منطقی با دیگر ارکان نظام را دارا باشند.
ثالثاً افرادی انتخاب گردند که به دور ازنگاه جتنتاحتی 
ازتمام پتانسیل وظرفیتهای انسانی توانمند وامکتانتات 
خدادادی طبیعی عالمانه ومحققانه بهتره واستتتفتاده 
 نمایند. درغیر این صورت وفاق صورت نخواهد گرفت.
امید است که دولت چهاردهم درتمتام عترصته هتا 
درتحقق وعده های مطروحه موفق گردنتد.چترا کته 
موفقیت دولت به تعبیر مقام معظم رهبری موفتقتیتت 
 نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است. ان شاا...

 یادداشت
تفاوت بین دولت ائتلافی 

 و دولت وفاق ملی
 صمد افتاده

ا...  به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛  روح
مهبودی در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکن نه روز 

مرداد روز بسیج حقوقدانان نامگذاری شده، گفن:  41
طی مذاکرات انجام شده، این روز را بهترین روز بنرای 

شهید حقوقدان فارس در راستنای 14برگزاری یادواره 
ککگره ملی شهدای فارس انتخاب شد. وی، با اشاره به 
تخصصی شدن اقشار بسیج، ی ی از این اقشار را بسیج 

هنای  حقوقدانان دانس: و تصریح کرد  ی ی از تفناوت
بسیج حقوقدانان با دیگر اقشار بسیج، این اسن: کنه 
دایره شمول این قشر شامل هرسه قوه مقککه، اجراینی 

 و قضائیه اس:.
اننجنمنن  9به گفته مسئول بسیج حقوقدانان فارس، 

های مختلف، در  تخصصی با برگزاری جلسات در حوزه
 بیکی شده اس:. بسیج حقوقدانان فارس پیش

گروه جهادی فعال ثب: شنده  49مهبودی ادامه داد  
در سامانه اطلس هم داریم که بیشترین زمیکه فعالی: 
آنان، ارائه مشاوره تخصصی به عموم منردم، تنروینج 
صلح و سازش، و کمک به آزادی زننداننینان جنراینم 
غیرعمد اس:. به گفته وی، تمام اقدامات انجام شنده 

های جهادی، با تنعنامنل بنا قضنات و  در این گروه
های مقاوم: اس: تنا  دادگستری و با محوری: پایگاه

  ها با صلح و سازش خاتمه یابد. پرونده
های حقوقی پرونده  مهبودی با بیان ایک ه طی مشاوره

بررسی شده و با شکاسایی افراد محق و معسر، توسن  
وکلای عضو این سازمان به صورت رایگان رسنیندگنی 

های تخصنصنی شنامنل  شود، ادامه داد  معاضدت می
هر مسجد یک حقوقندان  برگزاری میز مشاوره در طرح

اس:. مسئول بسیج حقوقدانان فارس با اشاره به فعال 
حقوقندان،  هر مسجد یک شهرستان در طرح 41شدن 

برد و در همینن  افزود  جامعه ما از فقر حقوقی رنج می
روز کنردم  های حقوقی برای بنه راستا برنامه پکجشکبه

بیکی و اجرا کردیم. وی از  یاران پیش اطلاعات حقوق
پیگیری پرونده شهادت حاج قاسم توس  وکلای عضو 

گنری  بسیج حقوقدانان فارس خبر داد و گف:  مطالبنه
با  4331مرداد 12حقوق تضییع شده مردم از کودتای 

 هزار امضا از فارس آغاز شده اس:.41آوری  جمع
مهبودی از آزادسازی زندانیان جرایم غیرعمد در قالب 

منرحنلنه  41پویش نذر رهایی خبر داد و گف:  در 

نفر یا آزاد شده و یا از زننداننی  211هزار و 1قریب به 
 شدن آنان جلوگیری شده اس:.

مسئول سازمان بسیج حقوقدانان فارس، از بنرگنزاری  
پیش ککگره بسیج حقوقدانان کشور و ککگنره منلنی 
شهدای فارس در شیراز خبر داد و با اعلام رونمایی از 

افزار حقوقی برای اولنینن در ینادواره شنهندای  نرم
منرداد  41حقوقدان، تصریح کرد  این برنامه در روز 

صبح در مرکز شنهنیند قندوسنی 9ساع: 
دادگستری فارس واقع در خیابان خبرنگنار 

 شود. برگزار می
های عدال: شامل  به گفته وی، از کتاب لاله

شهید حقوقدان فنارس هنم  14سرگذش: 
شنود.  در این برنامه پیش روننمناینی منی

مهبودی ادامه داد  با هم اری شنهنرداری 
شیراز، خیرین و ستناد دینه، در ینادواره 

زندانی به نین:  14شهدای حقوقدان فارس 
 شوند. شهید حقوقدان آزاد می14

مسئول سازمان بسیج حقوقدانان فارس بنا 
توانکند در  بیان ایک ه عموم مردم فارس می

بستر فضای مجازی، با ارسال پینامنک بنه شنمناره 
با درخواس: لیکک، لیکک اتناقنک  19141211199

مشاوره حقوقی دریاف: کرده و منورد مشناوره قنرار 
مرکز وکنلا و منعناونن:  419گیرند. وی از سامانه 

پیشگیری دادگستری فارس خبر داد و گف:  عنمنوم 
توانکد از مشاوره حقوقی راینگنان در اینن  مردم می

  سامانه هم استفاده کککد.

 شهید حقوقدان فارس۱۲زندانی جرایم غیرعمد به نیابت از  ۱۲برگزاری پیش یادواره ملی شهدای حقوقدان در شیراز/ آزادی 

 ی جنبش مقاومت اسلامی حماس  بیانیه
به گزارش شهر سبز به نقل از خبرگزاری فارس، در پی ترور شنهنیند 

ای  اسماعیل هکیه در تهران جکبش مقاوم: اسلامی حماس بنیناننینه
 صادر کرد. متن بیانیه به شرح زیر اس: 

بسم الله الرحمن الرحیم. ولا تحسین الذین قتلوا فی سبیل الله أمنواتنا  
 بل  أحیاءٌ  عکد ربهم یرزقون.

جکبش مقاوم: اسلامی حماس در سوگ فرزندان منلن: بنزرگ منا 
 فلسطین، مل: عربی و اسلامی و همه آزادگان جهان اس:. 

برادر رهبر شهید مجاهد اسماعیل هکیه، رهبر نهنضن: کنه پنس از 
شرک: در مراسم تحلیف رئیس جمهور جدید ایران بنر اثنر ینورش 

 ها به محل س ونتش در تهران جان باخ:. خائکانه صهیونیس:
 و به سوی خدا و به سوی او باز خواهیم گش:. 

 جهاد، پیروزی یا شهادت اس:.
 حماس -جکبش مقاوم: اسلامی 

 ق 4111محرم الحرام  11چهارشکبه  
 میلادی 1111جولای  34مربوط به  

به گزارش شهرسبز؛ مسعود پتزشتکتیتان در 
حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس 

امروز ایران عزیز به سوگ شتریتک  «نوشت: 
غم و شادی خود، همراه همیشگی و پرافتختار 
راه مقاومت، رهبر شجاع مقاومت فلستطتیتن، 
  شهید القدس، حاج اسماعیل هنیه نشتستتته
است. دیروز دست فاتح او را بالا بردم و امروز 

 هایم او را تشییع کنم. باید بر روی شانه

شهادت هنر مردان خدا است. پیوند دو متلتت 
تر از قتبتل  سربلند ایران و فلسطین مستحکم

خواهد شد و مسیر مقاومت و دفاع از مظتلتوم 
شود. جمهوری  تر از همیشه دنبال می پر قدرت

اسلامی ایران از تمامیت ارضتی و عتزت و 
حیثیت و افتخار و شترف ختود دفتاع، و 
اشغالگران تروریست را از اقدام بزدلانه ختود 

 پشیمان خواهد کرد.
 »إِنَّ اللهََّ عَزِیزٌ ذُو انْتِقَامٍ«

واکنش پزشکیان به شهادت مجاهد بزرگ 
 آقای اسماعیل هنیه
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برگزاری جلسه کمیته زیباسازی 
شهرداری کازرون با موضوع بررسی 

های المان میدان مهندس و  طرح
 میدان پاکبان 

شهردار کازرون گف:  برای طراحی المنان هنای 
شهری کازرون باید همه ابعاد به ویژه منعنمناری 
ایرانی اسلامی و نمادهای فرهکگ بنومنی را در 
نظر گرف:. به گزارش رواب  عمومی شنهنرداری 
کازرون، جلسه کمیته زیباسازی شنهنرداری بنا 
موضوع بررسی طرح های المان میدان مهنکندس 
و میدان پاکبان با حضور شهردار،اعضای کمینتنه 
زیباسازی شهرداری ، رئینس سنازمنان ننظنام 
مهکدسی،نمایکده دانشگاه سنلنمنان فنارسنی ، 
داوران و طراحان در سالن جلسنات شنهنرداری 

 برگزار شد. 
مهکدس نوذری شهردار کازرون در این جنلنسنه 
اظهار کرد  ی ی از نیازهای شهری کنه در اینن 
دوره به آن توجه شده استفاده از ظرفی: هنای 
بومی در طراحی المان های شهری و همچکنینن 
برخی دیگر از طرح های شهری اس:. وی ادامنه 
داد  مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شنهنر 
کازرون تلاش کرده اند تا المان میدان مهنکندس 
و میدان پاکبان را از طریق مسابقه بنه رقنابن: 
بگذارند تا همه کسانی که در این حوزه تخصن  
دارند بتوانکد در این زمیکه مشارک: داشنتنه و 

 شرک: کککد.
مهکدس نوذری افزود  همانطور کنه قنبنلا در 
فراخوان هم عکوان شد برای اجرای طرح ها بایند 
همه ابعاد به ویژه معماری اینراننی اسنلامنی و 
نمادهای فرهکگ بومی را در نظر گرف:. شهنردار 
کازرون افزود  در دیگر طرح ها و برننامنه هنای 
شهرداری از ظرفی: های بومی به ویژه طراحنان 
و متخصصان که طرح ها و برنامه های قابل اجنرا 
 داشننتننه بنناشننکنند اسننتننفنناده خننواهنند شنند.

وی ابراز امیدواری کرد که دیگر میندان هنا از  
جمله طرح المان میدان امام حسین )ع( را هنم 
از طریق مسابقه به رقاب: خواهیم گنذاشن:. در 
ادامه مهکدس حسیکی رئیس سنازمنان ننظنام 
مهکدسی نیز ضمن تش ر از مجموعه شنهنرداری 
و شورای اسلامی شهر به خاطر برگزاری مسابقنه 
طراحی المان میدان مهکدس و میدان پناکنبنان، 
گف:  امروزخیلی خوشحالم که طراحان بنومنی 
پای کار آمدند ، ولی با این وجود اننتنظنار منی 
رف: تعداد بیشتری در این فنراخنوان شنرکن: 
کککد و انشالله در فراخوان جدید همه ظنرفنین: 
های طراحی و معماری شهرستان کازرون پنای 
کار بیایکد.  در ادامه این جلسه  طراحان، طنرح 
های خود را ارائه دادند و سنسنس داوران هنم 

نظرات خود را بیان کردند. گفتکی اس: براسناس 
نظر هئی: داوران ضمنن تشن نر از زحنمنات 
طراحان این دو میدان هر سه طرح پیشکهادی را 
شایسته تقدیر دانستکد و در خصنو  اجنراینی 
بودن این طرح ها لازم دیدند پنس از مشنورت 
کارشکاسی به طراحان و استفناده بنینشنتنر از 
پیشکهاد دیگر طراحان شهرستان طی فنراخنوان 

 شهریور اقدام نمایکد. 41مجددی تا 
 

های  فرهنگسرای مردانی در  فعالیت
 طول سه ماه گذشته

اجرای  برنامه های متکوع آموزشی و هکنری در 
 فرهکگسرای مردانی وابسته به شهرداری کنازرون
به گزارش رواب  عمومنی شنهنرداری کنازرون 
مهکدس رضا نوذری شهردار کازرون گف: ننقنش 
فرهکگسراها در توسعه زیرساخ: های فرهکنگنی 
شهر ها غیر قنابنل انن نار اسن: ، در اینن 
راستامجموعه مدیری: شهرداری با تنوجنه بنه 
اهمی: موضوع  فرهکگ و آموزش در سال اخینر 
طی برنامه های مشخ  در جه: فرهکگ و هکر 
گام های ارزشمکدی در قالنب فنرهنکنگنسنرای 
مردانی برداشته اس: . وی با اشاره بنه اجنرای 
برنامه های متکوع آموزشی طی چکدماه گذشتنه 
در فرهکگسرای مردانی گف:   خوشبختناننه بنا 
تلاش مدیری: فرهکگی اجتماعی  شنهنرداری 

برنامه فق  در ی ماه گذشته در اینن  31حدود 
فرهکگسرا برگزار شده اس: که شنامنل کنلاس 
های آموزشی ، مشاوره کک ور هکر و جنلنسنات 

 ادبی بوده اس:.
مسئول فرهکگسرای مردانی با بیان ایک ه  کلاس 

های  آموزشی در طنول سنال فنعنال اسن:،   
تصریح کرد    کلاس های آموزشی زیر نظر گروه 
آزاد هکری که با فرهکگسرای مردانی هنمن ناری 
های مستمری در طول سال دارند بنرگنزارمنی 
شوند. وی افزود   اینن  کنلاس هنا شنامنل 
خوشکویسی، نقاشی  و جلسات ادبی اس: که بنا 
حضور علاقمکدان و پیش سوتان زیر نظر اساتیند 

 مجرب برگزار می گردد.

شیخ الح مائی ادامه داد  همچکین در طول سنه 
ماه گذشته سه ویژه برنامه در این فرهنکنگنسنرا 
برگزار شده اس: که این  برنامه ها شامنل وینژه 
برنامه ادبی به مکاسب: عید غدیر خم، بنرگنزاری 
کارگاه آموزشی )ساخ: حجم با خمیرکناغنذ( و 
هم اری با صدا و سیما استان فارس با منوضنوع 
انتخابات  می باشد.  وی بیان کرد  کلاس هنای 
آموزشی ویژه تمام سکین اس: و  خوشبخنتناننه 
استقبال خوبی از این کلاس ها شده اس: و از 
شهروندان انتظار داریم که در رونق فرهکگسنرای 
مردانی هم اری های لازم را با شهرداری داشتنه 

 باشکد.
این درحالی اس: که هفته گذشته جنلنسنه ای 
بین شهردار کازرون، اعضای شنورای اسنلامنی 
شهرو نمایکده مردم شریف شنهنرسنتنان هنای 
کازرون و کوهچکار در شهرداری برگزار گنردیند 
که مقرر شد  با توجه به داشتن ردینف بنودجنه 
دولتی جهن: تن نمنینل  فنرهنکنگ سنرای 
مردانی،پیگیرهای لازم توس   نمایکده محترم تنا 
حصول نتیجه مطلوب انجام پذیرد. در هنمنینن 
راستا مهکدس نوذری شهردار کازرون  از زحمات 
مجموعه مدیری: فرهکگسرای منرداننی جنهن: 
برگزاری مکظم کلاس های آموزشی تش ر نمنود 
و ابراز امیدواری کرد در آیکده با تلاش مجموعنه 
مدیری: فرهکگی  اجتماعی شهرداری و هم اری 
شهروندان فرهکگسرای مردانی بتواند بنینش از 
پیش در جه: آموزش هکرجویان و هکرمنکندان 
 نننقننش مننوثننر خننود را ایننفننا نننمنناینند.
گفتکی اس: کلاس آموزشی خنوشنکنویسنی و 
نقاشی  در روزهای شکبه و دوشکبه از سناعن: 

بعد از ظهنر وجنلنسنه ادبنی   31 49تا  31 41
چهارشکبه شبها بعداز نماز مغرب و عشا در اینن 

 فرهکگسرا برگزار می شود.
 

لزوم توجه ویژه به حفظ فضای سبز 
 و تمیزی شهر در اوج گرمای هوا

شهردار کازرون گف:  فضای سبز و تمیزی سطح 
شهر دو شاخصه مهنم اسن: کنه درارزینابنی 

توانمکدی مدیری: شهری مورد توجه قنرار منی 
گیرد. به گزارش روابن  عنمنومنی شنهنرداری 
کازرون، صبح امروز جلسه شنورای مندینرین: 
بحران شهرداری با حضنور شنهنردار، منعناون 
خدمات شهری شهرداری، معاون فکی و عمراننی 
شهرداری، سرپرس: سازمان آتنش نشناننی و 
خدمات ایمکی شهرداری، مسئولان و پیمان ناران 
فضای سبز و واحد خدمات شهنری در سنالنن 

 جلسات شهرداری کازرون تش یل شد.
مهکدس رضا نوذری شهردار کنازرون در اینن 
جلسه ضمن تش ر از زحمنات و تنلاش هنای 
پاکبانان در ایام سوگواری سید و سالار شهیندان 
حضرت اباعبدالله الحسین )ع( جه: تنکنظنینف 
معابر شهر، اظهار کرد  فضای سبز و تنمنینزی 
سطح شهر دو شاخصنه منهنم اسن: کنه در 
توانمکدی مدیری: شهری مورد توجه قنرار منی 
گیرد. وی با اشاره به اوج گرما در این چکند روز  
و تش ر از زحمات نیروهای فضای سبز جنهن: 
رسیدگی به فضای سبز، گف:  فضای سبز امانتی 
در دس: ماس:، که باید با حفظ و نگهنداری از 
آن به عکوان میراثی برای آیکدگان بنه ینادگنار 

 بماند.
شهردار کازرون با بیان ایک ه درخ:، منوجنودی 
زنده اس: که به صورت منداوم بنایند بنه آن 
رسیدگی شود، افزود  در این اوج گرما ما بنایند 
تلاشمان را مضاعف تر ککیم و خدای ناکرده اگنر 
در این چکد روز که گرما به اوج خودش رسنینده 
کوتاهی شود حاصل سال ها تلاش منجنمنوعنه 
شهرداری هدر می رود که جبران آن به سختنی 
صورت می گیرد. مهکدس نوذری در ادامنه از 
مردم درخواس: کرد با توجه بنه گنرمنای کنم 
سابقه هوا در آبیاری درختان مقابنل منکنازل و 
ملک تجاری خود شهنرداری را در حنفنظ و 

 نگهداری فضای سبز یاری نمایکد. 
شهروندان برای جمع آوری سگ  هگای 

 بلاصاحب با شهرداری همکاری کنند
مهکدس نوذری به معضل سگ های بلانصناحنب 
در سطح شهر اشاره کرد و ادامه داد  منعنضنل 
سگ های بلاصاحب، معضل همه شهرهاس: کنه 
باید جمع آوری شونند، منتناسنفناننه بنرخنی 
شهروندان از جمع آوری سگ های بنلانصناحنب 
ممانع: می کککد و برخی دیگر از شهروندان بنا 
غذا دادن به سگ ها باعث گسترش حضور سنگ 
ها در سطح شهر می شوند. وی ادامنه داد  در 
این راستا از شهروندان انتظار هم اری داریم کنه 
به مکظور حفظ بهداش: خودشان با شنهنرداری 

 هم اری های لازم را داشته باشکد.
شهردار کازرون، همچکین از واحند خندمنات 
شهری شهرداری خواس: برای جنلنوگنینری از 
شیوع بیماری تب دنگی، تکظیف جداول سنطنح 
شهر و معابر و جمع آوری نخاله ها را به شن نل 
ویژه در دستور کار خود قرار دهکد.  در ادامنه 
مهکدس محمدعلی برزوینی منعناون خندمنات 
شهری شهرداری کازرون نیز گزارشی از عمل نرد 
واحد خدمات شهری و فضای سبنز شنهنرداری 
ارائه داد و بر سلام: کارگران در این فصنل بنا 
فراهم کردن کلاه و لباس های مخصو  فصنل 
گرما، اجرای اصولی آبیاری فضای سبز و جنمنع 
آوری لاستیک های فرسوده سطح شهر جنهن: 

 جلوگیری از بیماری تب دنگی تاکید کرد.

 اخبار شهرداری کازرون



4صفحه  1410آگوست  2/  2001محرم  11/  2041مرداد  22/ پنجشنبه  122/ شماره  12سال   

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/  10/  51مورخ  001111100100111110برابر رای شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت  0011
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای 

و شماره  1۷1کرم حیاتی فرزند حاجی آقا به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه  521۲0۷0200ملی 

متر مربع قسمتی از پلاک  50۲00زمین مزروعی به مساحت 
فارس  01اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  00شماره 

 011سرحد چهار دانگه روستای ده خیر که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به  00فرعی از 

ملک مورد تقاضا و انتقال مالک از مالک رسمی خریداری از 
مورخ  11015حاجی آقاحیاتی موضوع سند انتقال شماره 

آباده به متقاضی داشته و تصرفات  0۷دفتر  0121/ 15/0۲
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

 02لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می

توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 0011/ 12/ 00تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0011/ 12/ 5۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/  15/  52مورخ  001111100100111512برابر رای شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت  0011
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای 

و  505عین اله صمدی فرزند حمزه به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک  521۲1115۲0شماره ملی 

متر مربع قسمتی از  ۲1111قطعه زمین زراعتی به مساحت 
 01اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۲1پلاک شماره 

فارس سرحد چهار دانگه مزرعه آب باریک با حق شرب از 
 ۲1فرعی از  050یک حلقه چاه برقی که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی حصه مشاعی متقاضی 

ذیل  5۷صفحه  00موضوع سند مالکیت ثبت شده در دفتر 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به  05۲1است 

 مورد تقاضا احراز گردیده است.
 02لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 0011/ 12/ 00تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0011/ 12/ 5۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

/ 11/  10مورخ  0011111001151105۰۰برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضتی و  0011
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حتوزه  ساختمان

ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متتتقتاضتی 
آقای فرزاد جوکار فرزند محمد حسین بشماره شنتاستنتامته 

صادره از کازرون در ششدانگ  51۷5002۲52کد ملی  100
فرعتی  1متر مربع پلاک  011۲5یک قطعه باغ به مساحت 

 1۲فرعی از  0اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  1۲از 
واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری  2اصلی قطعه 

از مالک رسمی محمد حسین جوکار و الناز زارعی متحترز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبتت 

شود. در صورتی که اشتختاص  روز آگهی می 02به فاصله 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بته متدت دو متاه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اختذ رستیتد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادختواستت 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیتهتی استت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طتبتق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 0011/ 12/ 00تاریخ انتشار نوبت اول: 

 0011/ 12/ 5۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
/  10/  51مورخ  001111100100111112برابر رای شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  0011
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمد 

و شماره  0۷120مسعودی فرزند حفیظ اله به شماره شناسنامه 
صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین  521۲10012۲ملی 

 ۲1متر مربع فرعی از پلاک شماره  ۲5111مزروعی به مساحت 
فارس سرحد چهار دانگه  01اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش 

اصلی  ۲1فرعی از  051روستای آب باریک که جهت آن پلاک 
منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی حصه مشاعی متقاضی موضوع سند 

اقلید و  11دفتر   1۰/ 05/51مورخ  011۷1انتقال قطعی شماره 
متر مربع مالک  01111خریداری عادی از خدایار نادری به میزان 

و خریداری از خانمها  1۰/  05/ 51مورخ 0111۷سند مشاعی 
عصمت و شوکت و زهره شهرت همگی نادری و وراث مرحوم 

دفتر  1۰/05/51مورخ  011۷0ثانی نادری موضوع سند انتقال 
اقلید به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد  11

 تقاضا احراز گردیده است. 
روز  02لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  آگهی می
توانند از تاریخ انتشار  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 

 تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 0011/ 12/ 00تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0011/ 12/ 5۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/  0۲مورخ  00111110010011111۷برابر رای شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  0011/  11
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعارض خانم مرضیه راسخ فرزند خدارضا به شماره 

صادره از اقلید  521۲۷1۷۰1۷و شماره ملی  01شناسنامه 
در ششدانگ یک باب ساختمان تجاری به مساحت 

اصلی  150۷متر مربع قسمتی از پلاک شماره  001/01
فارس بلوار شریعتی که  02واقع در شهرستان اقلید بخش 

اصلی منظور گردیده  150۷فرعی از  1جهت آن پلاک 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالک رسمی خریداری از محمدرضا هوشیار به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردیده است.
 02لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 0011/ 12/ 00تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0011/ 12/ 5۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
 05/  5۰مورخ  0015111001001150۷۷برابر رای شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  0015/ 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای سلمان محمدی بهمنی فرزند واحد به 

صادره  521۲500210و شماره ملی  0۲50شماره شناسنامه 
از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 

اصلی واقع  001متر مربع قسمتی از پلاک شماره  0۲0211
فارس سرحد چهار دانگه  01در شهرستان اقلید بخش 

 001فرعی از  ۷۰مزرعه کوشک زر که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی حصه مشاعی متقاضی 

و  0011/ ۰/ 0مورخ  0۲۰۰10موضوع اسناد شماره 
اقلید به متقاضی   11دفتر  0011/ ۰/ 2مورخ  ۲000۷۷

داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
 گردیده است.

 02لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می

توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 0011/ 12/ 00تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0011/ 12/ 5۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
/  51مورخ  001511100100110۲۲1برابر رای شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  0015/  05
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آقای علی اکبر خالقی فرزند احمدآقا به 

صادره  521۲۲1۲200و شماره ملی  11شماره شناسنامه 
 5۲1/11از اقلید در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

اصلی واقع در  05متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
فارس سرحد چهار دانگه  01شهرستان اقلید بخش 

 05فرعی از  52روستای میان رود که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی خانم بنفشه 
خالقی از ورثه ی مرحوم علی خالقی مالک رسمی پلاک 

میان رو به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت  05
 به مورد تقاضا احراز گردیده است.

 02لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  روز آگهی می

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می

اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 0011/ 12/ 00تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0011/ 12/ 5۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

نما؛ غتلامترضتا  به گزارش شهریسبز به نقل از کازرون
صالحی، میزان زمین تامین شده آن بتنتیتاد را بترای 
اجرای طرح نهضت ملی مسکن اعلام کترد و افتزود: 
مقرر شده بود تا بنیاد مسکن یک میلیون قطعه زمتیتن 

ها واگذار  و امسال به متقاضیان در روستا 0015  در سال
کند که تاکنون بیش از دو سوم این اراضی شناسایی و 
تامین شده است. گفتنی است، بنیاد مسکتن انتقتلاب 

های تتابتعته  ها و سازمان اسلامی در کنار سایر شرکت

وزارت راه و شهرسازی در اجرای طرح نهضتت متلتی 
مسکن و همچنین واگذاری زمین به متقاضیتان واجتد 

هتا  تتریتن آمتار شرایط اقدام کرده است که طبق تتازه
ها و برختی  های در دست اجرای آن بنیاد در روستا واحد
واحد رسیده است و از  201هزار و  ۰0۲ها به رقم  شهر

واحد  ۰52هزار و  15۷این تعداد واحد در دست اجرا نیز 
 تکمیل و به متقاضیان واگذار شده است. 

 منبع: کازرون نگاه.

قطعه زمین روستایی برای  ۰۱6هزار و  ۲۰۱تامین 
 واگذاری به متقاضیان مسکن در کشور 

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3سند رسمی و ماده 
 10/  0۰مورخ  001111100100111101برابر رای شماره 

هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف  0011/ 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای کرم حیاتی فرزند حاجی آقا به شماره 

صادره از اقلید  521۲0۷0200و شماره ملی  1۷1شناسنامه 
 01110در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی واقع در  00متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
فارس سرحد چهار دانگه روستای  01شهرستان اقلید بخش 

اصلی منظور  00فرعی از  01۷ده خیر که جهت آن پلاک 
گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و 
انتقال مالک از مالک رسمی خریداری از حاجی آقاحیاتی 

 0121/ 15/0۲مورخ  11011موضوع سند انتقال شماره 
آباده به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت  0۷دفتر 

 به مورد تقاضا احراز گردیده است.
 02لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره 

 ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 0011/ 12/ 00تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0011/ 12/ 5۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار شهترستبتز؛  
علیرضا زینلی رئیس حج و زیارت استان فارس با تاکید 

روی اربعین بتایتد  بر اینکه برای شرکت در مراسم پیاده
در سایت سماح ثبت نام شود، اظهار داشت: تا صتبتح 

هزار نفر در استتتان فتارس بترای  00امروز بیش از 
  نام کردند.  شرکت در اربعین حسینی ثبت

نام نیز گفت: مردم یا به صورت مستقیم  وی درباره ثبت
نویسی کنند یا از طتریتق  به سایت سماح مراجعه و نام

دفاتر مجاز زیارتی که نام و آدرس آنها در سایت حج و 
  زیارت استان درج شده، اقدام کنند. 

متردم  رئیس حج و زیارت استان فارس با بیان اینتکته
متاه  1ها بایستی  گذرنامه آن باید توجه داشته باشند که

تاکید  اعتبار برای ثبت نام در سایت سماح داشته باشد،
  کرد که مردم مراقب سودجویی کلاهبردارانی باشند. 
رئیس سازمان حج و زیارت استان فارس همتچتنتیتن 

های نزدیک بته  درباره مهلت ثبت نام نیز گفت: تا روز
اربعین فرصت برای ثبت نتام استت، امتا 

ای زمان را مدیریت  متقاضیان باید به گونه
کنند که برای سفر و رفت و برگشتتتشتان 

  مشکلی پیش نیاید. 
زینلی همچنین درباره فراهم کردن شرایط 
از جمله ارز مورد نیاز زائران اظهار داشتت: 
زائران طبق آنچه در سایت سماح ذکر شده 
برای دریافت ارز اقدام کنند و این امر را به 

  لحظات آخر موکول نکنند. 

 رئیس حج و زیارت فارس :
نفر از  ۰۲۴۴۴ثبت نام 

روی  فارس برای پیاده
 اربعین



5صفحه  1410آگوست  2/  2001محرم  11/  2041مرداد  22پنجشنبه  /  122/ شماره  12سال   

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

/ 01متورخ   00111110011511512۲برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیتت ثتبتتتی  0011/  10

های فاقد سند رسمی مستقر در واحتد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعتارض 

علیرضا دهقانی فترزنتد قتاستم شتمتاره متقاضی آقای 
صادره از کازرون در ششدانتگ  51110۰25۲5شناسنامه 

متر مربع  ۷501.21یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شده و  ۰۰5فرعی از  ۰1۰پلاک 
واقع در بخش هفتت فتارس  5اصلی قطعه  ۰۰5پلاک 

کازرون خریداری از مالک رسمی مع الواسطه از قتاستم 
لذا به منظور اطتلاع عتمتوم دهقانی محرز گردیده است. 

شتود. در  روز آگهی متی 02مراتب در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهتی  اعتراضی داشته باشند می
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتتتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیتهتی 
است در صورت انقضای مدت متذکتور و عتدم وصتول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 0011/ 12/ 00تاریخ انتشار نوبت اول: 

 0011/ 12/ 5۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان
/ 15/ 5۰مورخ  001111100115110550برابر رأی شماره 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  0011
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ساختمان

ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای نورمحمد اله وردی فرزند شیرزاد بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در ششدانگ  51۷1102510کد ملی  011
متر مربع پلاک  0111یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و مجری شده از پلاک  112فرعی از  20۷
واقع در بخش هفت فارس کازرون  5اصلی قطعه  112

خریداری از مالک رسمی با واسطه و بی واسطه از آقای ایاز 
شیبانی ) سهم الارث آقای سهراب شیبانی( محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت  روز آگهی می 02فاصله 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 0011/ 12/ 00تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0011/ 12/ 5۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

/ 10/  50مورخ  0011111001151150۲۲برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضتی و  0011
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حتوزه  ساختمان

ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متتتقتاضتی 
 1۷۷آقای علی یار حسن پور فرزند مراد بشماره شناسنامته 

صادره از کازرون در ششدانگ یتک  51۷0101۲1۲کدملی 

متر مربع پتلاک  1055.05قطعه زمین مزروعی به مساحت 
 ۰1اصلی مفروز و مجزی شده از پتلاک  ۰1فرعی از  00۲

واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری  2اصلی قطعه 
از مالک رسمی آقای قیصر ابونصری محرز گردیتده استت. 
 02لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صتدور  روز آگهی می
تتوانتنتد از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را بته 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضتایتی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند متالتکتیتت صتادر 

 خواهد شد.

 0011/ 12/ 00تاریخ انتشار نوبت اول: 

 0011/ 12/ 5۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین ۳3

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

11/  00مورخ  00111110011511برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتتتی  0011/  

های فاقد سند رسمی مستقتر در  اراضی و ساختمان
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانته 
بلامعارض متقاضی آقای مسلم گوهری فرزند حسن 

 51۷1050215کد ملتی  05515بشماره شناسنامه 
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطتعته زمتیتن 

 1متر متربتع پتلاک  ۲۰۲.50مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجری شده از پتلاک  ۷50فرعی از 
واقع در بخش هتفتت فتارس  5اصلی قطعه  ۷50

کازرون خریداری از مالک رسمی مسلتم گتوهتری 
محرز گردیده است. لذا به منظتور اطتلاع عتمتوم 

شتود.  روز آگهی می 02مراتب در دو نوبت به فاصله 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

توانند از تتاریتخ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض ختود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف متدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیتهتی استت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 0011/ 12/ 00تاریخ انتشار نوبت اول: 

 0011/ 12/ 5۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

/ 10/  50مورخ  0011111001151150۲۰برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضتی و  0011
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حتوزه  ساختمان

ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متتتقتاضتی 
 1۷۷آقای علی یار حسن پور فرزند مراد بشماره شناسنامته 

صادره از کازرون در ششدانگ یتک  51۷0101۲1۲کدملی 

متر مربع پتلاک  22۷۲.۷2قطعه زمین مزروعی به مساحت 
 ۰1اصلی مفروز و مجزی شده از پتلاک  ۰1فرعی از  00۰

واقع در بخش هفت فارس کازرون خریتداری  2اصلی قطعه 
از مالک رسمی آقای قیصر ابونصری محرز گردیده است. لذا 

روز  02به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  آگهی می

توانند از تتاریتخ  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را بته ایتن 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یتک متاه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضتایتی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند متالتکتیتت صتادر 

 خواهد شد.

 0011/ 12/ 00تاریخ انتشار نوبت اول: 

 0011/ 12/ 5۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

/ 10/  50مورخ  0011111001151150۲0برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضتی و  0011
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حتوزه  ساختمان

ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متتتقتاضتی 
 1۷۷آقای علی یار حسن پور فرزند مراد بشماره شناسنامته 

صادره از کازرون در ششدانگ یتک  51۷0101۲1۲کدملی 
متر مربع پلاک  0212۰.50قطعه زمین مزروعی به مساحت 

 ۰1اصلی مفروز و مجزی شده از پتلاک  ۰1فرعی از  001
واقع در بخش هفت فارس کازرون خریتداری  2اصلی قطعه 

از مالک رسمی آقای قیصر ابونصری محرز گردیتده استت.  
 02لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلته 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صتدور  روز آگهی می
تتوانتنتد از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را بته 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضتایتی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند متالتکتیتت صتادر 

 خواهد شد.

 0011/ 12/ 00تاریخ انتشار نوبت اول: 

 0011/ 12/ 5۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 50مورخ  0011111001151150۲1برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثتبتتتی  0011/  10

های فاقد سند رسمی مستقر در واحتد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوزه ثبت ملک کتازرون تصترفتات متالتکتانته 
بلامعارض متقاضی خانم طیبه گوهری فترزنتد حستن 

صادره  51۷151۲۷02کد ملی  5۷010بشماره شناسنامه 
از کازرون در یک قطعه زمین محصتور متزروعتی بته 

اصلتی  ۷50فرعی از  5متر مربع پلاک  ۷10.۰۰مساحت 
واقتع  5اصلی قطعه  ۷50مفرور و مجزی شده از پلاک 

در بخش هفت فارسی کازرون خریداری از مالک رسمی 
از سهم الحصه خود متقاضی محرز گردیده است. لذا بته 

روز  02منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صتدور  آگهی می

توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یتک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقتضتای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ستنتد 

 مالکیت صادر خواهد شد.

 0011/ 12/ 00تاریخ انتشار نوبت اول: 

 0011/ 12/ 5۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

/ 10/  50مورخ  001111100115115511برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضتی و  0011
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حتوزه  ساختمان

ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متتتقتاضتی 
 1۷۷آقای علی یار حسن پور فرزند مراد بشماره شناسنامته 

صادره از کازرون در ششدانگ یتک  51۷0101۲1۲کدملی 

متر مربع پلاک  0511۲.۰1قطعه زمین مزروعی به مساحت 
 ۰1اصلی مفروز و مجزی شده از پتلاک  ۰1فرعی از  00۷

واقع در بخش هفت فارس کازرون خریتداری  2اصلی قطعه 
از مالک رسمی آقای قیصر ابونصری محرز گردیده است. لذا 

روز  02به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  آگهی می

توانند از تتاریتخ  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را بته ایتن 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یتک متاه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضتایتی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند متالتکتیتت صتادر 

 خواهد شد.

 0011/ 12/ 00تاریخ انتشار نوبت اول: 

 0011/ 12/ 5۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

/ 15/  5۰مورخ  00111110011511050۰برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضتی و  0011
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حتوزه  ساختمان

ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متتتقتاضتی 
آقای عبدالرضا رنجبر ابوعلی فرزند محمد بشماره شناسنامته 

صادره از کازرون درشتشتدانتگ  51۷5005۲۲5کد ملی  ۲
متتتر متربتع  01111یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و مجتزی شتده از  ۰۷۲فرعی از  051پلاک 
واقع در بختش هتفتت فتارس  5اصلی قطعه  ۰۷۲پلاک 

کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه از آقای احتمتد 
احمدی )سهم الارث آقای کاووس احمدی احتد از ورثته( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شتود. در صتورتتی کته  روز آگهی می 02نوبت به فاصله 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتتتراضتی 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به متدت  داشته باشند می
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پتس از اختذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریتخ تستلتیتم اعتتتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بتدیتهتی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 0011/ 12/ 00تاریخ انتشار نوبت اول: 

 0011/ 12/ 5۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

/ 11/  10مورخ  0011111001151105۰۲برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضتی و  0011
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حتوزه  ساختمان

ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متتتقتاضتی 
آقای عبدالرضا رنجبر ابوعلی فرزند محمد بشماره شناسنامه 

صادره از کازرون در شتشتدانتگ  51۷5005۲۲5کد ملی  ۲

متر متربتع  5۷۲2.11یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجتزی شتده از  ۰۷۲فرعی از  00۲پلاک 
واقع در بختش هتفتت فتارس  5اصلی قطعه  ۰۷۲پلاک 

کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه و بیتواستطته از 
حسن رنجبر )سهمی حسینعلی رنجبر( محرز گردیده استت. 
 02لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلته 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صتدور  روز آگهی می
تتوانتنتد از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را بته 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضتایتی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند متالتکتیتت صتادر 

 خواهد شد.

 0011/ 12/ 00تاریخ انتشار نوبت اول: 

 0011/ 12/ 5۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 ۳3قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین

 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

/ 15/  5۰مورخ  00111110011511050۲برابر رأی شماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضتی و  0011
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حتوزه  ساختمان

ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متتتقتاضتی 
آقای عبدالرضا رنجبر ابوعلی فرزند محمد بشماره شناسنامته 

صادره از کازرون در شتشتدانتگ  51۷5005۲۲5کد ملی  ۲

متر متربتع  01111.۲1یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجتزی شتده از  ۰۷۲فرعی از  00۰پلاک 
واقع در بخش هتفتت فتارستی  5اصلی قطعه  ۰۷۲پلاک 

کازرون خریداری از مالک رسمی با واسطه از آقتای حستن 
رنجبر )سهم الارت آقای حسینعلی رنجبر احد از ورثه( محرر 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبتت 

شود. در صورتی که اشتختاص  روز آگهی می 02به فاصله 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بته متدت دو متاه  می
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اختذ رستیتد، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتتراض، دادختواستت 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بتدیتهتی استت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طتبتق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 0011/ 12/ 00تاریخ انتشار نوبت اول: 

 0011/ 12/ 5۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاده رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون



6صفحه  1410آگوست  2/  2001محرم  11/  2041مرداد  22پنجشنبه  /  122/ شماره  12سال   

شیخ عباس قمی با نگرشی پنژوهشنی، هنمنه 
های گذشته درباره قیام عاشورا را بنررسنی  کتاب
ککد؛ هرچکد بیشتر متن را به از تاریخ طبری  می

گیرد، از دیگر مکابع نیز دور  یا کامل ابن اثیر می
ککد  ها را نیز در این کتاب بررسی می نشده و آن

و بدون رد کردن مکبعی تکها با ککار هم گذاشتن 
ها و اندیشیدن و پژوهش به بازخوانی قیام عناشنورا  آن
 پردازد. می

 -خبر  انتشار  حافظ
ه.ش( 4111ه.ق/4113پکجم محرم النحنرام امسنال )

ترجمه کتاب نفََسُ المَهْموم فی مُصیبَةِ سیّدنا الحُسَنیْنن 
المَظلْوم به دستم رسید و آن را خواندم. این کنتناب را 

 4191المحدثین حاج شیخ عباس قمی در سنال  ثقه
ه.ق( به بازار روانه کرد. پس از او محمدباقر 4331ه.ش )
الله میرزا حسن شعرانی آن را تنرجنمنه  ای و آی: کمره
اند که آن چه من خواندم ترجمه ابوالحسن شعرانی  کرده

اس:. آن چه من خواندم چاپ پکجم این ترجمه اسن: 
ه.ش روانه بنازار  4322که انتشارات هجرت در زمستان 

 کرد.
باب دارد کنه هنر بناب،  1ای،  صفحه 121این کتاب 

های گوناگونی را در خود جای داده اسن:. شنینخ  فصل
های گذشتنه  عباس قمی با نگرشی پژوهشی، همه کتاب

ککد؛ هرچکد بیشتر متن  درباره قیام عاشورا را بررسی می
گیرد، از دینگنر  را به از تاریخ طبری یا کامل ابن اثیر می

ها را نیز در این کتاب بنررسنی  مکابع نیز دور نشده و آن
ککد و بدون رد کردن مکبعی تکهنا بنا کنکنار هنم  می

ها و اندیشیدن و پژوهش به بازخوانی قنینام  گذاشتن آن
 پردازد. عاشورا می

در این جا بیشتر به بررسی مفاهیم یا چیزهای کنمنتنر 
 پردازم  شکیده شده از قیام عاشورا می

 باب ی م  در مکاقب حسین و گریه بر او
  مکاقب امام حسین  شجاع:، علم، کرم و محب:  4فصل

در این فصل از دیدگاه کسی چون من، شنینخ عنبناس 
قمی کم گذاشته اس:؛ چراکه درباره برخی از منکناقنب 
همچون شجاع:، مصداق آن را از روای: ینا حندینث 
آورده و درباره برخی از مکاقب همچون علم، تکها دیدگاه 

 خود را بدون آوردن مصداقی گذشته اس:.
حدیث درباره گریه بر حسنینن  11  در این فصل 1فصل

 آورده شده اس:.
 باب دوم  وقایع پس از معاویه

  امام حسین در دوره معاویه پس از شهادت امنام 4فصل
 حسن
   پس از مرگ معاویه و آغاز بیع: برای یزید1فصل
   خروج از مدیکه 3فصل

  امام حسین هکگام بیرون آمدن از مدیکه در 11صفحه 
نویسد  خارج شدم  ای به محمد بن حکفیه چکین می نامه

برای اصلاح ام: جدم و امر به معروف و نهی از مک ر و 
 سیرت جدم و پدرم.

   امام در م ه 1فصل 
های کوفیان به امام، امام    پس از رسیدن نامه14صفحه 

به آنان پاسخی داد که شیعه بیش از هرچیز باید آن را 
پیشاپیش خود بکشاند تا بتواند در هنر هنکنگنام امنام 
خویش بشکاسد چرا که پیامبر فرمود هر کس بمینرد و 
امام زمان خویش را نشکاسد در جاهلی: مرده اس:. این 

شکاسی چکین اس:   گزاره اصولی امام حسین درباره امام
سوگکد به جان خودم که امام نیس: مگر آن کنه بنه 
کتاب خدا ح م ککد و عدل و داد برپای دارد و دینن 
حق را مکقاد باشد و خویشتن را حبس بر رضنای خندا 

 ککد.
   مسلم بن عقیل در کوفه1فصل 
  داستان ابی زرین سلیمان م کّی، پیک امام بنه 1فصل 

بصره و شهادت وی، نرسیدن یاران بصری امام حسنینن 

به عاشورا، شهادت ینزیند بنن 
نبی  و دو فرزندش عبندالله و 

ها که خود را  عبیدالله از بصری
 به کربلا رساندند.

  سلنینمنان دربناره 11صفحه 
انگیزه خیزش امام حسینن در 
برابر یزید به مردم بصره چکین 

گوید  یزید شارب الخمنر و  می
رأس فجر برخاسته و دعنوی 

 خلاف: بر مسلمین دارد.
   ابن زیاد در کوفه1فصل
  وفات شریک بن اعنور، 2فصل 

شهادت هانی بن عروه و مسلنم 
بن عقیل در کوفنه، شنهنادت 
 فرزند هانی بن عروه در عاشورا

  شهادت میثنم تنمنار 9فصل 
دانکد،  )میثم تمار را عجمی می

برپایه برخی مکابع او اینراننی 
بود(، شهادت رشید هنجنری، 
شهادت حنجنر بنن عندی، 
شهادت عمرو بن حمق خزاعی، 

تنن از یناران  1شهادت کمیل بن زیاد نخعی  اینن 
امیرالمؤمکین بودند که پس از ککار گذاشته شدن امنام 

سنفنینان و امنوی و  حسن و خلاف: معاویه بن ابنی
شاهکشاهی شدن ح وم: اسلامی، به شهادت رسیدنند. 

ها چکدان پنینونندی بنا  هرچکد آورده شدن داستان آن
داستان عاشورا ندارد مگر میثم تمار، خنوانندن آن و 

 آشکایی با این صحابه ضرری ندارد.
  شهادت ابراهیم و محمد بن مسلم بن عقینل  41فصل 

 دو طفل مسلم
  بیرون آمدن امام از م ه و آغاز رفتن به عراق  44فصل 

در این بخش هکگام بیرون آمدن امام، حاکنم من نه و 
بزرگان اسلام که در م ه بودند همچون عنبندالله بنن 

خواستکند  طالب )همسر حضرت زیکب(، می جعفر بن ابی
از رفتن امام به عراق جلوگیری کککد که امام نسذیرفن:. 

ای به منخنالنفن:  گفتکی اس: در این کتاب هیچ اشاره
شان با ینزیند نشنده  دیگر بزرگان اسلام و بیع: ن ردن

اس:. باید گف: که نزدیک به همه بزرگان و عنلنمنای 
اسلام، صحابه و تابعین پیش، همراه یا پس از رفتن امام 
حسین به م ه، از مدیکه راهی م ه شدند. برخی به زور 
بیع: کردند، برخی سربرتافتکد و برای قیام بیرون رفتکد 

 و برخی نیز س وت پیشه کردند.
سازی فرزندانش    نامه عبدالله بن جعفر و همراه41فصل 

عون و محمد با امام، داستان قیس بن مسهر صنینداوی 
پیک امام به کوفه، داستان زهیر بن قینن از شنهندای 

 عاشورا، خبر شهادت مسلم بن عقیل
   دیدار حر بن یزید ریاحی43فصل 
  پس از آن که حر بن یزید ریاحی راه را بنر 413صفحه 

امام بس:، امام حسین سخکرانی کرد که از دیدگاه منن 
ارزشمکد اس:  ای مردم! پیغمبر فرمود هر کس ببینکند 
سلطان جائری را که محرمات الهی را حلال شنمنارد و 
عهد خدای را بش کد و مخالف: سک: رسنول کنکند و 
رفتار وی با بکدگان خدا با ستم و گکاه باشد، هنر کنس 
ان ار ن کد بر او به گفتار و کردار بر خداوند لازم اسن: 
که آن ظالم به هر جا بود او را هم به آن جا بنرد... منن 
خود با شمایم و ی ی از شنمنا، و خنانندان منن بنا 

های شماس: و منن  خاندان
سرمشق و پیشوای شنمنا در 
زندگانی، یعکی ما فیء را خود 

دهیم و صنرف  اختصا  نمی
ککیم بلن نه  خاندان خود نمی

مانکد ی ی از شمنا زنندگنی 
ککیم تا شما به ما تنسسنی  می

ککید در ترک اسراف و تجمل 
و اگر چکین ن کید و بر عنهند 
خود استوار نباشید و آن را 
بش کید... بهنره خنود را از 

 اید... دس: داده
  امنام پنس از 411صفحه 

رسیدن به سساه حر، راه پنی 
حسنم  گیرد تنا بنه ذی می
رسد و در آن جا چنکنینن  می
گوید  کاری پیش آمد کنه  می
بیکید و دننینا دگنرگنون  می

بیکید به حق عمنل  شد... نمی
شود و از باطل اجتنکناب  نمی
گردد؟ مؤمنن را بنایند  نمی

جوی و راغب لقای پروردگار بود و مرگ را من جنز  حق
بیکم و زندگانی با سنتنمن ناران را  سعادت شهادت نمی

 غیرستوده و رنجش دل ندانم.
  داستان عبیدالله بن حر جعفی که یاری امنام 41فصل 
 نداد.
  داستان عمرو بن قیس مشرقی، نامه عبیندالله 41فصل 

 به حر برای نگهداشتن امام
  رسیدن به کربلا، رسیدن خبر شهادت قنینس 41فصل 

 بن مسهر، آمدن سساه عمر سعد و آغاز مذاکرات
کنکند    امام محمدباقر از امام علی روای: می419صفحه 

که چون امام علی هکگام رفتن به صفنینن، از کنربنلا 
سنبن   111پیامبنر و  111گذش: گف:  در این جا 

 اند. پیامبر شهید شده
  امام هکگام رسیدن به کربلا در سخنکناننی 424صفحه 

گف:  مردم بکدگان دنیایکد و دین لیسیدنی شده اسن: 
روی زبان ایشان، تا مزه از آن تراود آن را نگهندارنند و 

 وقتی بکای آزمایش شود، دیکداران اندک باشکد.
  امام حسین در پاسخ به نامه عبیدالله بنن 421صفحه 

زیاد چکین نوش:  رستگار نشوند آن قوم که خوشکودی 
 مخلوق را به خشم خالق خریدند.

   آمدن شمر به کربلا و تاسوعا41فصل 
  شمر به عبیدالله گف:  اگر از خناک تنو 494صفحه 

گردد و تو عاجزتر. ابنن زیناد  بیرون رود نیرومکدتر می
گف:  اگر عمر سعد سخک: پذیرف: که یا بیع: گیرد و 

ها را نزد من آورد یا بجکگد، و اگر نسذیرف: تو امنینر  آن
 لش ر و گردن عمرسعد را بزن.

البکنینن،  محمل، برادرزاده ام   عبدالله بن ابی491صفحه 
نامه گرف: و همراه شمر بنه  البکین امان برای فرزندان ام

کربلا آمد و سسس آن را به برده خود کرمان داد تنا بنه 
البکین بدهد. شمر نیز در عصنر تناسنوعنا،  فرزندان ام
های خود خواند )چون بنا  البکین را خواهرزاده فرزندان ام

ها داد  نامه را به آن البکین از یک طایفه بودند( و امان ام
 ها نخواستکد. که آن
   شب عاشورا42فصل 
  امام در غروب تاسوعا با یاران خود گنفن:  491صفحه 

اصحابی ندانم باوفاتر و بهتر از اصحاب خود... عقد 
بیع: از شما بگسستم و تعهد برداشتنم اکنکنون 
شب اس: و تاری ی شما را فروگرفته اسن:، هنر 
یک دس: یک تن از اهل بی: مرا بگنینرد و در 

ها و شهرها پراککده شوید تا خداوند فرج دهند  ده
خنواهنکند و چنو  برای آن که این مردم مرا می

 ندس: بر من یافتکد از طلب دیگران مشغول شوند.
سنوار  31  و علی فرزند خود را بفرستاد و با 492صفحه 

پیاده تا آب آورند. آن گاه بنه اصنحناب فنرمنود  11و 
برخیزید و آب بکوشید که آخرین توشه شماس: و وضنو 

های خود بشویید تا کنفنن  بسازید و غسل ککید و جامه
 شما باشد.

تن از لشگر عمر سعند بنه  31  در آن شب 111صفحه 
 امام پیوستکد.

   عاشورا49فصل 
  امام پس از نماز صبح و خطبه بنر اسنب 411صفحه 

سوار و  31رسول خدا که مرتجز نام داش: نشس:. با او 
 411سنوار و  11پیاده. از امام محمدباقر اس: که  11

تن همه کشته نشدنند کنه  411پیاده بودند که از این 
برخی گریختکد. در جای دیگر آمده اس: که خداوند عز 
و جل از اول دهر تا آخر آن به هزار مرد دین خنود را 

تن در جنکنگ  343تن اصحاب طالوت،  343یاری داد. 
 تن شهدای کربلا. 14تن یاران امام زمان و  343بدر، 

  پیغمبر برای سفارت روم، دحیه کلبی کنه 111صفحه 
مردی بلکد بالا و تمام خلق: و نی وروی بود فنرسنتناد. 
)گفتکی اس: نخستین سفیر او مصعب بن عمیر بود کنه 
پیامبر او را به سوی مردم یثرب فرسنتناد. مصنعنب از 
زیبایی، خوش صدایی، خوش قد و بالایی و ... بر دیگران 
سر بود. همچکین از خانواده اشراف م ه بود. مصنعنب، 
یثرب را آماده ساخ: تا مردم مدیکه پذیرای پنینامنبنر 

 شوند. او در جکگ احد به شهادت رسید.(
  امام حسین در خطبه روز عاشنورا  از آن 111صفحه 

وق: که دانستم خداوند دروغگوی را دشمن دارد، دروغ 
 ام. نگفته

  امام به ابن سعد و اشراف کنوفنه فنرمنود  141صفحه 
خرد مردم آن که فریب دنیا خورد و بدبخ: آن کنه  بی

فتکه دنیا شود. که امید هر کس را ب ه به آن گنراینیند 
ببرد و طمع آن که در او دل بکدد به نومیندی مندبنل 

 ککد.
  امام در خطبه عناشنورا  بنه منن گنوش 144صفحه 

های شما از حرام اننبناشنتنه و بنر  دهید که ش م نمی
 های شما مهر نهاده اس:. دل

  شمشیر ما را که خنود در دسن: شنمنا 141صفحه 
ایم بر سر ما آختید و آتشی که خنود منا بنر  گذاشته

دشمن شما افروختیم بر ما افروختید. یار دشمن شدیند 
تان با این که نه به عدل میان شنمنا  در پی ار با دوستان

ها داریند... مناننکند  رفتار کردند و نه امید خیری از آن
مگس سوی فتکه پریدید و مانکد پروانه در هم افتنادیند 
پس هلاک باید شما را ای بکدگان ککیز )یمن  اشاره بنه 

کککدگنان  پادشاه مل ه سباء( و بازماندگان احزاب و ترک
کککدگان که کنلنمنات را از منعناننی  کتاب و تحریف

ایند و  برگرداندید و گکاه اران که دم شیطنان خنورده
کنکنیند؟...  ها... آیا یاری آنان می کککدگان سک: خاموش

برای صاحب و گنوارا   اید که گلوگیر شما پلیدترین میوه
پدر و زاده  برای غاصب. ایکک دعی بن دعی این مرد بی

پدر میان دو چیز استوار پای فشرده و بنایسنتناده  آن بی
اس: یا شمشیر کشیدن یا خواری کشیدن و هیهات که 
ما تن به ذل: ندهیم. خداوند و رسول او و مؤمکان بنرای 

هنای پناک و سنرهنای  ما زبونی نسسکدید و نه دامنن
هایی که هرگز طاع: فرومایگان را بنر  پرحمی: و جان

 کشته شدن مردانه ترجیح ندهکد.
 ادامه دارد ...

 به خونخواهی هنیه عزیز
شعرخوانی آقای محمدرسولی در 

مراسم اقامه نماز بر پیکر شهید هنیه 
به امامت رهبر انقلاب در دانشگاه 

 تهران
 دلم خون است و لبریز است از داغ پریشانی
 که ابراهیم در آتش، که اسماعیل قربانی
 دوباره در همین جا، پیکری در بین تابوتی

 شود تکرار آن صبح زمستانی دوباره می
 اند تنگ کجایی حاج محمود این جماعت سخت دل

 ی قاسم سلیمانی بخوان یک بار دیگر نوحه
 به خونخواهی مهمان عزیزی آمدیم اینجا

 که خواهد ماند ردّ خون او در یاد مهمانی
 دریغ از ما که راحت بگذریم از خون مظلومش

 نوازی نیست در قاموس ایرانی چنین مهمان
 ریزد ببین تصویر وحدت را که در یک روز می
 برای یک هدف، خون فلسطینی و لبنانی

 فلسطین مرز اسلام است و قلبش غزه است امروز
 دانی؟ اندیشی بگو از دین چه می اگر جز این می

 به حکام خیانتکار سازشکار باید گفت
 کشد اسلام از این رسم مسلمانی خجالت می

  به تار عنکبوتی تکیه دادید ای تبهکاران
 امان از مستی دنیا، امان از سست پیمانی

 کنید از آب زمزم هم اگر غسل طهارت می
 بماند تا ابد ننگ خیانت روی پیشانی

 ها به پا خیزید ها یهودی ها مسیحی مسلمان
 که این خونخوار بی وجدان ندارد دین و ایمانی

 کند در باتلاق خون و معلوم است تقلا می
 ی جانی پی نابودی خویش است این دیوانه

 کشت شد، تمام کودکان غزه را می اگر می
 آید از این روح شیطانی که این افعال برمی

 هنیه رفت در ظاهر ولی باور کن اسراییل
 مانی حماس است آنکه خواهد ماند، اما تو نمی

 ها هم نام نحست محو خواهد شد ز یاد نقشه
 در آن طوفان پایانی، در آن پایان طوفانی
 الا ای قدس ای مرز شرف، والتین والزیتون

 رسد آن روز بارانی ی تو می به خاک تشنه
 شود آزاد، دیدم این بشارت را فلسطین می

 گوید اذان بر روی ویرانی در آن مردی که می
 روید  از خون شهیدان لاله می  شب آزادی

 و خواهد شد در آن شب مسجد الاقصی چراغانی

  پس از عمری جهاد اینک بخواب آرام اسماعیل
 ات اسماعیل قاآنی که برخیزد به خونخواهی
 سان رفتن از دنیا مبارک باد اسماعیل این

 که قامت بسته بر تابوت تو یار خراسانی
 هنیئا لک شهیدالله، شهید الحق، شهید القدس
 شهید راه آزادی، شهید زخم طولانی

 دهم که مذهب سرخت شهادت بود شهادت می
 تو هم از پیروان راه سالار شهیدانی

 ی آزادگان ای جان مظلومان! حسین )ع( ای اسوه
 تو را اینگونه خواهم خواند در این بیت پایانی

 میرد شود آنکه برای تو نمی پشیمان می
 چرا عاقل کند کاری که بازآرد پشیمانی

11 /50 /1051 
 Farsi.Khamenei.irمنبع:  

 
 

 کازرون -شاعر: حیدر رمضانی
 دنیای دَنی

 نگفتم کین جهان ناچیزو فانیست،
 دَنیّ و قاتل ومجنون و جانیست،
 نگفتم عمر انسان نیمه خوابیست،
 فریبنده سرایی در سرابیست،
 نگفتم میکُشد هر عاشقی را،
 به چالش میکشدهرفاسقی را،
 نگفتم کشته میلیونها نفر را،ش
 زفرزندو شریک و همسفر را،
 نگفتم ملک شاهان کرده ویران،
 به اِفریقا و چین و روم و ایران،

 به پیغمبر وزهرایش جفا کرد،
 علی رابی دفاع اندر قفاکرد،
 نه رحمی کرد بر سجادو زینب،
 نه دائم داد ما را جاه ومنصب،
 اگر دنیا برایت دُر ببارد،
 ویا در زیر پایت گل بکارد،
 اگرمعروف ومشهورت بدارد، 
 نیرَزد با تبی بی خوابی آرد،
 ز دنیای دَنی دلخوش نباشید،
 در آن بذر سکونت هم نپاشید،
 بدانیداین سرا دارُ المَمَرّ است،
 وتنها آخرت دار المَقرّ است،
 زمکر این سرا )حیدر( حَذر کن،
 به عُقبی و وَجیهُ الله نظر کن،
 در این دنیای فانی آنچه باقیست،
 همان اعمال خوش چون کار ساقیست

سروده ی حیدر رمضانی کازرون مرداد 
1051 

 نگاهی به کتاب نَفَسُ المَهْموم فی مُصیبَةِ سیّدنا الحُسَیْن المَظْلوم
 قسمت اول 

 محمدمهدی اسدزاده
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با رژیم اشغالگر و کودک کش صهیونیستی که ننه 
مکطق گفتگو دارد و نه زبان و درکی از قوانین بینن 
المللی و نه از تخلفات آش ارای خنود در ننقن  

دارد و پیوستنه در  قوانین حقوق بشری دس: برمی
 کار ترور و کشتار بی گکاهان اس: چه باید کرد؟ 

آیا میتوان ساده و بی تفاوت ازککار جکاینات رژینم 
ددمکش و خوناشام اسراییل خبنینث و منتنجناوز 
گذش: و بی خیال آن شد؟یا باید چنوننان سنران 
بزدل و ترسو ی عربی از او همواره ترسید و مح وم 

 به فکا بود؟
ها سال اس:  از آنجا که این غده سرطانی بدخیم ده

که مردم مظلوم و ستمدیده فلسنطنینن را منورد 
هنا قنرار داده و  بدترین نوع از فشارها و محاصره

صدها هزار نفر از انان را به شهادت رسانده ینا بنی 
هنا و خصنوصنا   خانمان کرده و از حمای: غنربنی

ها برخوردار بوده و هسن: راهنی جنز  آمری ایی
ها و ستنم  طلبی مقاوم: و توسل به زور در برابر جاه

های این جرثومه فساد و تباهی ننمنینتنوان  پیشگی
یاف:.تکها با زور تفکگ و سلاح جریان مقناومن: و 
حزب ا... و نیروهای مجاهد و آزادیخواه مسنلنمنان 

توان چکین رژیم پلید و شیطانی را بنه  اس: که می
 عقب راند و پوزه آن را به خاک مذل: مالید.

با ترور مجاهد نستوه اسماعیل هکینه آن هنم در 
تهران بعکوان میهمان ما ایرانی ها دامکه ظنلنم و 
شرارت و زیاده خواهی رژیم صنهنینوننینسنتنی از 
مرزهای فلسطین اشغالی و لبکان و سورینه فنراتنر 
رفته و به جکایات خود در جغرافیای وسیع تنر ی 
دس: یازیده چون بیم آن دارد که روز به روز بنه 
نیستی و محو نهایی خود از کره خناکنی ننزدینک 
ونزدیک تر میگردد از این جه: با تعقیب و گنرینز 
سران مقاوم: از یک سو و انجام حملات از زمین و 
هوا به غزه و سایر نقاط فلسطین اشغالی از دینگنر 
سو در صدد توسعه و ت میل جنکناینات و آتنش 

تر کردن خاورمیاننه و  های خود برای ناامن افروزی
قصد عرض اندام بیشتر در برابر عقب نشنینکنی و 
س وت سران خود فروخته و ناب ار و مرتجع عنرب 

 دارد.
های غاصب و جانی بنایند  با اسراییل و صهیونیس:

همانطور رفتار کرد که سران خبیث یهود با خنلنق 
کککد. تکها با اتحاد و ی سارچگی هنمنه  مسلمان می

نیروهای مجاهد و جان برکف کشورهای مسلنمنان 
مکطقه و یورش بی امان بر اردوی سردمداران ظلنم 
و ستم صهیونیستی اس: که میتوان کَلَک این رژیم 
وحشی و شیطان صف: را ککَد و ریشه پوسیده آن 

هنا و  را خش اند و صلح و آرامش واقعی را به ملن:
 آب و خاک کشورهای مکطقه بازگرداند. 

های دربکد و مسلمان مکطقه خاصه  خونخواهی مل:
های بی پکاه کنه از هنر چنهنار سنو در  ای غزه

اند و به کیفر سخ: و دردنناک رسنانندن  محاصره
سران و مزدوران رژیم صهیونیستی در برابنر نسنل 

ها و قتنل و عنام زننان و  کشی روزانه فلسطیکی
های  ها و زیر ساخ: کودکان بی پکاه و تخریب خانه

شهری و از بین بردن مظاهر تمدنی این منکنطنقنه 
مهم از دنیای اسلام توس  اسراییل اول اولنوین: 
جهان اسلام بویژه مردم ساکن در مکطقه خاورمیانه 

هنا  ها و غنربنی اسلامی و عربی باید باشد تا عِبری
جویی در سرزمین  بدانکد جایی برای ماندن و سلطه

موعود مسلمانان ندارند و یهودیان هنمنواره قنوم 
ای که خداوند در  سرگردان باید بمانکد و برابر وعده
اش داده ستمگران  قرآن کریم و دیگر کتب آسمانی

 اند. رو به اضمحلال و نابودی
امید آن ه در ردیابی و شنکناسناینی جناسنوسنان 

کنکنکندگنان و  اطلاعاتی داخل کشنور و فنراهنم
دهکدگان رژیم صهیونیستی در هر ننقنطنه از  یاری

دنیا که راه شرارت و ظلم بیشتر او را در منکنطنقنه 
کککد ب وشیم و آنان را به عذابی سخ: و  هموار می

 ناشدنی برسانیم.  درناک و فراموش
هایمنان در  اککون که آب از سرمان گذشته و خون

تلافی و انتقام از اقدامنات بنی شنرمناننه اخنینر 
ای در  ها حقیقتا  به جوش آمده نباید لحظه اسراییلی

هنای  براندازی و محو کامل عامل همه بندبنخنتنی
 ککیم.  مسلمانان در دنیا درنگ

به امید آزادسازی مسجد الاقصی و قدس شریف و 
پیروزی جکود ا... و حزب ا... بر جکود الشینطنان و 

ها و همه کافران و یزیندینان  جیش الظلم و داعشی
 زمان. ان شا ا...

 با اسرائیل خبیث و جنایتکار چه باید کرد؟
 سید محی الدین حسینی ارسنجانی

 بسم رب الحسین
 پرسیدم از هلال چرا قامت: خم اس:

 آهی کشید و گف: ماه محرم اس:
شود و  به سک: هر ساله وقتی ماه محرم نزدیک می

خصنو   بین: بنه قلوب مؤمکین و دوستداران اهل
عاشقان حضرت سیدالشهدا حنرارتنی دوچنکندان 

گیرد، همه در تدارک برپایی مراسم عزای سردار  می
آزادگان و مولای شنهنیندان حضنرت ابناعنبندا... 

شوند، جوانان مسجدی امام سنجناد  کار می به دس:
)ع( شیراز نیز شروع به مقدمات پاسداش: عزاداری 

 گردند.  می
در نزدی ی مسجد امام سجاد )ع( در بلوار پاسداران 

ای  شوند و برنامه ای دور هم جمع می شیراز نیز عده
کککد که ده روز اول ماه محرم و ده روز  تکظیم می

آخر ماه صفر را با ش وهی خا  برای بزرگنداشن: 
السلام مراسنمنی بنر پنا  شهادت امام حسین علیه

 دارند.
چکد روز مانده به محرم، شروع به برپایی منوکنبنی 

های مختلفی اسن:، از  نمایکد که شامل بخش می
کارهای فرهکگی، بازگوکردن وقایع عاشورا و محرم، 

های نقاشنی بنا  پذیرایی از مردم و عزاداران، کلاس
محوری: محرم برای کودکان، نمایشگاه کتاب و... و 

 گذارند. الحق در این کار سکگ تمام می
ده شب از سر شب تا پاسی از آن با پذیرایی قهنوه، 

ها، کیک و در اننتنهنای شنام  نوش چای، انواع دم
اندازه کافی و م فی و همه با هزیکه شخنصنی و  به

 های مردمی. کمک
های موکب  امشب شب هشتم ماه محرم اس:، غرفه

انندرکناران دغندغنه  مملو از مردم اس: و دسن:
پذیرایی با کمال ادب و احترام را دارند، ی ی چنای 

ککد، دیگری کنینک  ریزد، ی ی قهوه تعارف می می

ککد، ی نی  تقسیم می
مسمور دود کردن زاغ 
و اسننفننکنند اسنن:، 
دیننگننری صننکنندلننی 

ها دس: در دس: پدر و منادرشنان  چیکد و بچه می
 شوند. کردن و گرفتن هدیه آماده می برای نقاشی

روی منوکنب روی ینک  ای روبه من هم در گوشه
 گر اخلا  جوانان هستم. ام و نظاره صکدلی نشسته

کککند، خناننم کنه  آقا و خانمی با هم مجادله می
ککد؛  وحسابی ندارد اصرار به رفتن می حجاب درس:
ای بنمنانند،  خواهد حتما  چکددقنینقنه ولی آقا می

رسم ادب از روی صکدلنی  بیکم به وضعی: را که می
شوم و به خانم تعارف بنه نشنسنتنن در  بلکد می

ککم، بنا اکنراه  السلام می مجلس امام حسین علیه
آورم و آقا  نشیکد، صکدلی دیگری می پذیرد و می می

نشیکد، برایشان دو فکجان قهوه هنمنراه بنا  هم می
نوشکند، دو  گیرند و می ککم، می ش لات تعارف می

ککم و با  نوش چای و زعفران نیز تعارف می لیوان دم
کننیننک مننیننل 

کککد، راستی  می
امشب بانی شام 

 4111هنننم 
ساندویچ سنالاد 
الویه به بهترینن 
وجه آماده کرده 

 اس:.
مداح با صندای 
گنننننرمنننننش 

 خنننوانننند،  منننی
ابوالفضل برادرم، 

دار لش نرم،  علم

نسنب،  شه هاشمی
 امیر دلاورم...

و صفحه تلویزیون 
بزرگی که نصنب 

دهند، آننی  زنی را نشان می شده اس: مراسم سیکه
ککند،  افتد، دارد گریه می صورت خانم می چشمم به

زنند، خناننم  آقا هم دارد با نوای مداح به سیکه می
خنوان  بان ی به سم: کنارت شود و با کارت بلکد می

گنردد،  پردازد و بنرمنی رود و مبلغی می موکب می
هاشم کار خودش را کرده اسن:.  انگار نام قمر بکی

گیرند  ککم، می چکد ساندویچ سالاد الویه تعارف می
گذارد، ساعنتنی از منراسنم  و خانم در کیفش می
شوند، خانم به سنمن: منن  گذشته اس:، بلکد می

دانه اسفکد به منن بندهنیند،  1گوید  آید و می می
دانه؟ چشمانش از اشک پنر بنود.  1پرسیدم چرا 

گفتم در کیف: را بازکن، مشتی زاغ و اسفکد به او 
 دادم.

کردند گفنتنم انشنا ا...  که خداحافظی می درحالی
 بروید کربلا.

خودم هم بناورم 
شد، رفتکد و  نمی

دو شنب دینگنر 
خانم و آقنا بنا 
حجابی مرتب در 
مراسم شنرکن: 
کردند، منراسنم 
تمام شد و منن 
هننم منناجننرا را 

 فراموش کردم.
روز اربننعننیننن 

، 41سنناعنن: 

های مردم را با شنربن:  که در موکب ظرف درحالی
کردم، ناگهان چشمم به آقا و خاننمنی  آبلیمو پر می

شکاسم، سلامی کنردنند و  افتاد که انگار آنها را می
ای یک و نیم لیتری را برای گنرفنتنن  ظرف نوشابه

شرب: به من دادند، پر کردم و برگردانندم، خناننم 
ای سبنزرننگ  درب کیفش را باز کرد و پاک: پارچه

السلام بر آن ننقنش  که نام مولا امام حسین علیه
آقنا سنوغنات  بسته بود به من داد و گنفن: حناج

کربلاس:، ترب: امام حسین اس:، ما را دعا ککیند. 
اید؟ گفن: ننه  شد پرسیدم این را خریده باورم نمی

رفتیم کربلا. قربان وفای: ینا امنام حسنینن، و 
 دعننننناگنننننوینننننتنننننان بنننننودینننننم.

ها در  الان مهر نماز در جانمازم هس: و در مسافرت
 ککم. جیبم برایشان دعا می

 هر دری بسته شود جز در پر فی  حسین
 این در خانه عشق اس: که باز اس: هکوز

اند و گاهی غفلن: منا را  آری، مردم ما همه خوب
ککد، چه خوب اس: در هنکنگنام  خود می ازخودبی

معروف، خودمان عامل به معروف باشیم، زبنان  امربه
خوش داشته باشیم، تح م و اجبار، مقاوم: مکفنی 

 ککد، اما آنچه از دل بر آید لاجرم بر دل نشیکد. می
 السلام آنی و کمتر خدایا به حرم: امام حسین علیه
 از آنی ما را به خودمان وامگذار

 زمان را آسان بگردان فرج مولا امام
 خیری به همه ما عکای: بفرما به حُسن عاقب:

 خدایا به حرم: محمد و آل محمد دعاهای ما را
 مستجاب بفرما

 باران رحم: بر ما مستدام ببار
 های ما را شفا عکای: بفرما مری 

 العالمین آمین یا رب

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین  ۳3اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 نامه اجرایی آن
هیات  0011/  10/  10مورخ  001111100100111221برابر رای شماره 

موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 

 5211110۷۷1بلامعارض آقای کامران حسینی فرزند اکبر به شماره شناسنامه 
صادره از حسن آباد در ششدانگ یک باب خانه به  5211110۷۷1و شماره ملی 
اصلی واقع در شهر  ۲550متر مربع قسمتی از پلاک شماره  511/۲0مساحت 
فرعی از  12۲فارس حسین آباد کوچه نهم که جهت آن پلاک  02اقلید بخش 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و  ۲550

انتقال ملک از مالک رسمی خریداری مع الواسطه از اصغر سجادی به متقاضی 
 داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

شود.  روز آگهی می 02لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند، می
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

 مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 0011/ 12/ 00تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0011/ 12/ 5۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین  ۳3اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 نامه اجرایی آن
هیات  0015/  05/  51مورخ  001511100100110۲۲۰برابر رای شماره 

موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 

و شماره ملی  5بلامعارض آقای احمدآقا خالقی فرزند صمد به شماره شناسنامه 
صادره از حسن آباد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت  521۲۷۷50۲1
اصلی واقع در شهرستان اقلید  05متر مربع قسمتی از پلاک شماره  0210/۲1
 50فارس سرحد چهار دانگه روستای میان رود که جهت آن پلاک  01بخش 
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و  05فرعی از 

انتقال ملک از مالک رسمی آقای جلیل خالقی از ورثه ی علی خالقی به 
 متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

شود.  روز آگهی می 02لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند، می
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

 مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 0011/ 12/ 00تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0011/ 12/ 5۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین نامه  ۳3اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 اجرایی آن
هیات موضوع  0011/  11/  11مورخ  001111100100111211برابر رای شماره 

ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای علیرضا 

صادره  521۰۲۷00۷0و شماره ملی  01205صمدی فرزند حسین به شماره شناسنامه 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره  1۷1/۷0از اقلید در ششدانگ یک باب خانه مساحت 

فارس حاج نبی خیابان آیت الله کاشانی  02اصلی واقع در شهر اقلید بخش  0۷11/02
اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت  0۷11فرعی از  01که جهت آن پلاک 

به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی خریداری مع الواسطه از آقای بهمن 
به  01۲0/01/50مورخ  1۲50خراطی مالک رسمی موضوع سند رسمی شماره 

 متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
شود. در  روز آگهی می 02لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت 

 اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 0011/ 12/ 00تاریخ انتشار نوبت اول: 
 0011/ 12/ 5۷تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

 در مسیر حسین، بسم رب الحسین
 حاج علی آقا توکلی



 111شماره -سال بیست و یکم
 1051مردادماه  11پنجشنبه  

 ۲110-511۰( : ISSN)شماره ثبت کتابخانه ملی

 امتیاز و مدیر مسئول: علی اسدزادهصاحب 
 آرا: صدیقه طاهره اسدزاده سردبیر و صفحه

الدین  هیئت تحریریه: محمد بارونی، مهدی صنعتی، محمود رزازان، سید محی
 حسینی ارسنجانی، فاطمه اسدزاده،حسین مسرور

 شهرسبز را از کتاب فروشی آمالی خیابان شهداء جنوبی بگیرید -کازرون
 ،001بلوار امیر کبیرروبروی شرکت نفت کوچه روانشاد کوچه آفتاب پلاک-شیراز

 لوازم التحریر خواجه بگیرید. 
 1۰110۷1۲و  1۲0۷150112۷شماره تماس: 

 Shahr-sabz.ir/ سایت:  shahresabz@gmail.comرایانامه:  
 چاپخانه: نشر فرهنگ اهواز

 شهادت در کلام مقام معظم رهبری

خاصی: کشته شدن در راه خندا اینن اسن: 
انسانى جان خود را صرف می کد براى ینک  که 

هدف و مقصد الهى و خداى متنعنال هنم در 
پاسخ به این ایثار و گذش: بزرگ، حضور او را 
در ملّ: او تداوم میبخشد و یاد، ف ر و آرمان او 

 زنده میماند.
 4312/11/11  

 farsi.khamenei.irمکبع  سای: 

بار دیگر دست تقدیر ما را به آن سرزمین برد . بیش از 
چهل و یک سال می گذرد و بار دیگر به سرزمینی بتاز 

بتود.  5می گردیم که روزی منطقه عملیاتی والفتجتر 
گوئی سرنوشت ما را به گذشته می برد به دوران جوانی 

 که با دوستان شهیدمان بودیم.
ارتفاعات حاج عمران، گذرگاه استراتژیک تنگه دربنتد ، 
آنسوی قمطره ، همان جائی که سالها پیش با از ختود 
گذشتگی شهید مرتضی جاویدی و یارانش طتی پتنتج 
شبانه روز محاصره و مقاومت در برابر دشمن پتیتروزی 
بزرگی رقم خورد که نقطه عطفی بود در هشتت ستال 

 دفاع مقدس.
و حال از بلندای مرز قمطره آن گلوگاه حساس بردزرد ، 
ارتفاعات کینگ و کدو را نظاره می کنیم . رایات از دور 
پیداست و خط پدافندی شهید صدر کته بتختشتی از 

 خاطرات ماست.
اضطراب و استرس وجودمان را گرفته است ! .انتگتار 

 هنوز صدای چهار لول می اید!
گوئی فیلمی را تماشاگریم که هلی کوپترها راکت متی 
زنند ، بمباران هواپیماهای دشمن ، صتدای شتلتیتک 
تیربارها ، انفجار خمپاره ها و کاتیوشاها و ..فتریتاد یتا 

 حسین دوستان شهیدمان.
از خود می پرسیم براستی چطور آن شب ایتن مستیتر 
سخت را رفته ایم ؟! کیلومترها از میان این کتوهتهتای 
سربه فلک کشیده ! چقدر سخت بوده و طاقت فرسا ؟! 
مسیری که در مرحله دوم با هلی کوپتر رفتیم و پیتکتر 
پاک شهید قاسم چوپان که چون خاطره ای در ذهتنتم 

 حک شده.
متتتر  1۰۷2بر بلندای قمطره نشسته ایم ، مرزی که 

ارتفاع دارد ، چقدر جای شهید مرتضی جاویدی ختالتی 
است ، احساس می کنیم شهدا را میبینیم ! گوئی هتمته 
زنده اند. داستان شجاعت مرتضی و یارانش را متردی 
روایت می کند که از یاران نزدیک او بود ، بترادرمتان 
سردار حاج فضل الله نوذری که خود آن روزها هتمتراه 
بود با مرتضی و پا با پا کنارش حماسه خلق می کردند . 
او روایت می کرد داستان آن مقاومت جتانتانته کته 
همچون فیلمی در برابر دیدگان ما می گذشت و متا 

 می گریستیم!!!
با یاد آوری آن خاطرات سخت که شاید برای دیگتران 

 همچون قصه ای است !!!!
به جلدیان بازگشتیم ، پادگانی که امروز متروکه استت 
و حتی از میانه آسفالت هایش علف روئیده !!و خالی از 
هیا هوی آن روزها ، هیچ چیز سر جایش نتبتود جتز 
ساختمان های پادگان و البته خاطرات ما گتوئتی در 

اذهانمان هتنتوز 
رفیقانمان زنتده 
بودند !!!! و ..هنوز 
بوی شتهتدا را 
حس می کردیتم 
و جتای ختالتی 
مسعود و مجید .. 
اما انگار صتدای 

مناجات می آمد. در سالن و نمازختانته 
دیدی کته  گردان تصویر کسانی را می

روزی همراهشان بودیم و همدمتمتان 
 بودند !!!!!

هر کدام لحظاتی گوشه ای نشستته و 
به خاطراتمان فکر می کردیم ..چتقتدر 
زود می گذشت این فیلم مستند از جلو 
چشمانمان !!!! وقتی بچه هتا ختود را 
برای عملیات مهیا می کردند ، زمتانتی 
که میخواستیم به خط شتهتیتد صتدر 
برویم ، آن شب حنا بندان عتمتلتیتات 

 بدون بازگشت و ...
عبدالخالق را دیدم و بوسیتدمتش کته 
گوئی کوهی استوار است پس از سالهتا 
رنج و اسارت و درد وتنهائی و دیتگتر 
دوستانمان که یادگارانی بودنتد از آن 
روزهای سخت اما فرامتوش نشتدنتی 
انگار دست تقدیر پس از سالها متا را 
اینجا کشانده تا داستان از جلدیتان تتا 
حاج عمران را مرور کنیم و بته یتاد 
 دوستتتتتان شتتهتتیتتدمتتان بتتگتترئتتیتتم 

 جایشان خیلی خالیست ...
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